Rio Grande do Sul , 02 de Setembro de 2021   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Sul   •    ANO XIII | Nº 3141

www.diariomunicipal.com.br/famurs                                                                             105

DIVISÃO DE ABASTECIMENTO E LICITAÇÕES
PM Taquara/RS

Fone:51-3541 9200 – Ramal 100

Publicado por:
Diovana Gerhard

Código Identificador:4DBC466D

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRAÇÃO E

PLANEJAMENTO

CONVOCAÇÃO CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL Nº 115 DE 01 DE SETEMBRO DE 2021.

CONVOCAÇÃO DE CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA.

O Prefeito Municipal de Terra de Areia, no uso de suas atribuições,

visando à contratação de profissionais, por prazo determinado, para

atuar na Secretaria Municipal de Educação e Cultura, com fulcro no

art. 37, IX, da CF e Arts. 232, 233, III e 234 da Lei Municipal Nº

855/2000, plano de carreira Lei Nº 2150/2013, conforme Processo

Seletivo Simplificado n° 39/2021, e de acordo com a Lei Municipal nº

2.620/2021, CONVOCA:

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

COLOCAÇÃO NOME CPF NOTA

23° CRISTIANE DE FREITAS PRUSCH 011.296.220-37 65

1. DOS CARGOS
A convocação destina-se à contratação emergencial, de acordo com a

tabela a seguir:

Quant. Profissional
Carga Horária

Semanal
Salário

02 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 40H R$ 951,33

Para maiores informações pode-se acessar o Edital na íntegra através

do site www.terradeareia.rs.gov.br.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ALUISIO CURTINOVE TEIXEIRA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Helena Moreira Lopez

Código Identificador:A82EA47B

SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRAÇÃO E

PLANEJAMENTO

CONVOCAÇÃO CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL Nº 116 DE 01 DE SETEMBRO DE 2021.

CONVOCAÇÃO DE CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA.

O Prefeito Municipal de Terra de Areia, no uso de suas atribuições,

visando à contratação de profissionais, por prazo determinado, para

atuar na Secretaria Municipal de Saúde, com fulcro no art. 37, IX, da

CF e Arts. 232, 233, III e 234 da Lei Municipal Nº 855/2000, plano de

carreira Lei Nº 2150/2013, conforme Processo Seletivo Simplificado

n° 39/2021, e de acordo com a Lei Municipal nº 2.577/2021,

CONVOCA:

MOTORISTA

COLOCAÇÃO NOME CPF NOTA

15° THIAGO LANZARIN 963.296.100-53 70

1. DOS CARGOS
A convocação destina-se à contratação emergencial, de acordo com a

tabela a seguir:

Quant. Profissional
Carga Horária

Semanal
Salário

01 MOTORISTA 40H R$ 1.347,09

Para maiores informações pode-se acessar o Edital na íntegra através

do site www.terradeareia.rs.gov.br.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ALUISIO CURTINOVE TEIXEIRA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Helena Moreira Lopez

Código Identificador:E8FCCF02

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIO HUGO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO 082/2021

Dispensa de Licitação nº 030/2021

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo

CONTRATADO: CESPRO PROCESSAMENTO DE DADOS

LTDA
OBJETO: Serviços de Consolidação da Legislação Municipal

VALOR: R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais).

GILSO PAZ
Prefeito Municipal

Publicado por:
Maria Elisabete Picoli

Código Identificador:D2956B39

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ

LICITAÇÃO

AVISO DE EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº

099/2021

A Prefeitura Municipal de Tramandaí/RS torna público aos

interessados que às 14h30min do dia 21 de setembro de 2021 estará

aberta a disputa de preços para a aquisição de cadeiras (tipo

escritório e fixas) para as unidades de saúde do município (toda

documentação deverá ser incluída junto ao sistema até às

13h30min do dia 21/09/2021 para verificação de conformidade

com o Edital). Maiores informações no Setor de Licitações da

Prefeitura Municipal, sito à Avenida da Igreja, 346, 3° andar, Centro,

Tramandaí/RS e cópia do Edital em nossa página na Internet, no

endereço eletrônico www.tramandai.rs.gov.br, opção Portal da

Transparência e/ou Licitações, opção Licitações, opção Aviso de

Editais, opção Editais de Chamada Pública, e/ou opção Portal da

Transparência e/ou licitações, opção Setor de Licitações (Aviso de

Editais, Documentos, Download e Pregão).

Publicado por:
Luis Antonio Consul Machado

Código Identificador:E75E9301

LICITAÇÃO

AVISO DE EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº

100/2021

A Prefeitura Municipal de Tramandaí/RS torna público aos

interessados que às 14h30min do dia 22 de setembro de 2021 estará

aberta a disputa de preços para a contratação de empresa